INGRESOS DEL PERIODO
INGRESOS OPERACIONALES
1 Subvencién Escolar
(Incluidos bonos, aguinaldos, brp, sned,
leyes 19464, 19715, 19410, 19933, etc.)

Total Ingresos

RENDICION DE INGRESOS Y GASTOS 2014 MOLINA

MONTOS
172.808.053 1

172.808.053

GASTOS OPERACIONALES
Remuneraciones, Honorarios e Incentivos

Servicios Basicos

Gastos en Bienes Muebles e Inmuebles
Otros gastos
Otros Gastos Operacionales

Remanente o Déficit del Periodo

GASTOS DEL PERIODO

Asistentes, administrativos, directivos,

profesores, sostenedor, profesionales y otros.

Luz, agua, teléfono, internet, calefaccidon, materiales de oficina
y aseo, mantenciones y reparaciones, material didactico,
equipamiento de apoyo pedagdgico, etc.

Adquisicién y/o arriendo.

Gastos generales, transporte y otros.

Gastos varios.

Total Gastos

MONTOS
127.285.578

13.829.103

20.045.660
28.901.304
0

190.061.645

-17.253.592



