RENDICION DE INGRESOS Y GASTOS 2014 MOLINA

INGRESOS DEL PERIODO

GASTOS DEL PERIODO

INGRESOS OPERACIONALES	MONTOS	GASTOS OPERACIONALES		MONTOS
1 Subvención Escolar	172.808.053	1 Remuneraciones, Honorarios e Incentivos	Asistentes, administrativos, directivos,	127.285.578
(Incluidos bonos, aguinaldos, brp, sned,			profesores, sostenedor, profesionales y otros.	
leyes 19464, 19715, 19410, 19933, etc.)		2 Servicios Básicos	Luz, agua, teléfono, internet, calefacción, materiales de oficina y aseo, mantenciones y reparaciones, material didáctico, equipamiento de apoyo pedagógico, etc.	13.829.103
		3 Gastos en Bienes Muebles e Inmuebles	Adquisición y/o arriendo.	20.045.660
		4 Otros gastos	Gastos generales, transporte y otros.	28.901.304
		5 Otros Gastos Operacionales	Gastos varios.	0
Total Ingresos	172.808.053		Total Gastos	190.061.645

Remanente o Déficit del Período

-17.253.592